
Uchwała Nr XVI/130/2008  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 26 marca 2008 r.  

w sprawie: uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych Gminy Rakoniewice 

 Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectw i Osiedla,  

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statuty jednostek pomocniczych gminy Rakoniewice. 

§ 2. Statuty poszczególnych jednostek pomocniczych stanowią następujące załączniki do 

niniejszej Uchwały: 

1. Załącznik nr 1    - Statut Sołectwa Adolfowo 

2. Załącznik nr 2    - Statut Sołectwa Blinek 

3. Załącznik nr 3    - Statut Sołectwa Błońsko 

4. Załącznik nr 4    - Statut Sołectwa Cegielsko 

5. Załącznik nr 5    - Statut Sołectwa Drzymałowo 

6. Załącznik nr 6    - Statut Sołectwa Elżbieciny 

7. Załącznik nr 7    - Statut Sołectwa Głodno 

8. Załącznik nr 8    - Statut Sołectwa Gnin 

9. Załącznik nr 9    - Statut Sołectwa Gola 

10. Załącznik nr 10   - Statut Sołectwa Goździn 

11. Załącznik nr 11   - Statut Sołectwa Jabłonna 

12. Załącznik nr 12   - Statut Sołectwa Komorówko 

13. Załącznik nr 13   - Statut Sołectwa Kuźnica Zbąska 

14. Załącznik nr 14   - Statut Sołectwa Łąkie 

15. Załącznik nr 15   - Statut Sołectwa Łąkie Nowe 

16. Załącznik nr 16   - Statut Sołectwa Narożniki 

17. Załącznik nr 17   - Statut Sołectwa Rakoniewice Wieś 

18. Załącznik nr 18    - Statut Sołectwa Rataje 

19. Załącznik nr 19   - Statut Sołectwa Rostarzewo 

20. Załącznik nr 20   - Statut Sołectwa Ruchocice 

21. Załącznik nr 21   - Statut Sołectwa Stodolsko 

22. Załącznik nr 22   - Statut Sołectwa Tarnowa 

23. Załącznik nr 23   - Statut Sołectwa Terespol  

24. Załącznik nr 24   - Statut Sołectwa Wioska 

25. Załącznik nr 25   - Statut Sołectwa Wola Jabłońska 

26. Załącznik nr 26    - Statut Osiedla Rakoniewice 



§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/145/97 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 14 

sierpnia 1997 r. w sprawie: uchwalenia statutów jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/130/2008 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 26 marca 2008 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych Gminy Rakoniewice 

 

 

 

 

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) organizację i zakres działania jednostki 

pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z 

mieszkańcami. We wszystkich sołectwach odbyły się Zebrania Wiejskie podczas, których 

Statuty zostały skonsultowane.  

Z uwagi na fakt, iż poprzednie Statuty Sołectw oraz Osiedla zostały przyjęte przez Radę 

Miejską Gminy Rakoniewice w dniu 14 sierpnia 1997 roku wymagały one uaktualnienia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni zasadne.  


